~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 35'0. DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO
143/97 e conforme consta do Processo nO 001.404/98-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR CESÁRIO VERAS FERREIRA DE MESQUITA, matricula nO
13.668-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José-Maninha, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 2L de dJ.y 110 de 1998.

Deputad

C:\DOCIDOMIIMINUTA1.DOC